
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

                   FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

      COORDENAÇÃO DO CAMPUS MAZAGÃO 

                 PORTARIA INTERNA Nº 001/2019 
O Coordenador do Campus Mazagão, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Determinar que o horário de acesso ao espaço físico e aos 

computadores da biblioteca ocorrerá da seguinte forma: 

- De Segunda à Sexta-Feira: 08h00 às 17h00.  

 

Art. 2º - Não será permitido o acesso ao espaço físico da biblioteca aos 

Sábados, Domingos, Feriados e após o horário estabelecido no artigo 1º. 

 

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência por tempo indeterminado, a partir da data de 

sua publicação.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coordenação do Campus Mazagão, em 04 de Julho de 2019. 

LAILSON DO NASCIMENTO LEMOS 

Coordenador  

Portaria nº 1777/2018-UNIFAP 

 


